
uk 

OA-0050.397/2022 

Zarządzenie Nr 397/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 13 września 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Jarosławia nr 380/2022 z dnia 5 września 2022 roku w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 380/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 5 września 2022 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) wiersz: dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w kolumnie „zwiększenia” — w kwocie 

„100 000,00" zł. 

zastępuje się wierszem: 

- dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych, w kolumnie „zwiększenia” — w kwocie „100 000,00” zł. 

2) skreśla się wiersz: dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne, paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w kolumnie 
„zwiększenia” — w kwocie „30 000,00” zł. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

     Hałdćmar Paluch 

Za



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
39
7/
20
22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 

13
 
wr

ze
śn

ia
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Sp
os

ób
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
z
m
i
a
n
a
m
i
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia
ł 

|
 
Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy
cj
a 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

s
,
 

 
 

  
  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

23
2 

39
7 

22
6,
95
 

13
0 

00
0,
00
 

13
0 

00
0,
00
 

23
2 

39
7 

22
6,
95
 

30
7 

D
O
S
T
Ę
P
N
A
 
S
Z
K
O
Ł
A
 

 
 

1 
49

7 
78
2,
98
 

10
0 

00
0,
00
 

10
0 

00
0,
00
 

1 
49

7 
78
2,
98
 

 
 

Pr
oj
ek
t 

SP
 
nr
4 

- 
D
O
S
T
Ę
P
N
A
 
S
Z
K
O
Ł
A
 
20
21
-2
02
3 

M
E
 

(
U
m
o
w
a
 
po

wi
er

ze
ni

e 
gr

an
tu

 
24
5/
20
21
/B
ZP
/D
S)
 

66
0 

01
1,

26
 

  

66
0 

01
1,
26
 

         
Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

66
0 

01
1,

26
 

   

 
 

60
59
 

Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

11
4 

87
1,
70
 

14
 
87

1,
70

 
 
 

W
K
 

11
4 

87
1,
70
 

14
 
87

1,
70

 
 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00
 

10
0 

00
0,

00
 

 
 

W
G
 

0,
00
 

  

10
0 

00
0,
00
 

 
 

11
4 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

Nr
 

12
 

1 
29
4 

69
3,
00
 

30
 
00

0,
00

 
1 
29
4 

69
3,
00
 

 
 

00
08

01
02

3 

80
14
8 

MP
 

nr
 
12
 

- 
Mo

de
rn

iz
ac

ja
 
bu

dy
nk

u 
pr

ze
ds

zk
ol

a 

St
oł

ów
ki

 
sz
ko
ln
e 

i 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

30
 0

00
,0
0 

30
 
00
0,
00
 

0,
00
 

30
 
00

0,
00

 
30
 
00
0,
00
 

30
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

W
G
 

30
 
00
0,
00
 

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

80
10
4 

Pr
ze
ds
zk
ol
a 

0,
00

 
30
 
00
0,
00
 

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
 
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

 
 

    
            

        
W
G
 

  
  0,

00
 

    30
 
00
0,
00
 

      
    

0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

 
 

B
U
R
M
I
S
T
R
Z
 

MT
AS
TA
 

J
A
R
O
S
Z
A
W
I
 

      

m
g
r
 

Y 
>
a
l
u
c
h


